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100

22-01
22-02
22-03
22-06
22-05
22-06
22-07
22-08
22-09
22-16
22-95

DIPUTADO GENERAL

DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA
DPTO. MEDIO AMB. Y OBRAS HIDRA
DEPARTAMENTO DE PROMOCIGN ECON
MOVILIDAD Y ORDENACIGN DEL TER
DPTO. HACIENDA Y FINANZAS
DPTO. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS
DPTO. DE POLITICAS SOCIALES
CULTURA, COOP., JUV. Y DEPOR
JUNTAS GENERALES

GASTOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS

|

25784.425,001
66815.673,00]
34181.889,00]
118934.102,00]
77251.270,001
4680639.053,00]
89235.264,00]
457952.144,00]
63907.411,001
7085.760,00]
352.014,00]

|

|

1063.760,891
1751.551,00]
5651.876,61]
38807.578,14]
9640.258,571
263261.211,801
6724.501,13]
27821.890,55]
226%.969,901

|

1006.010,891
1052.548,60]
4057.717,80]
31202.950,99]
7203.934,28]
9781.953,68|
5873.471,53]
19861.134,18]
1249.397,311
|

100.000,00]

|

25842.175,001
655164.675,40]
35576.047,81]
126538.729,15]
79687 .594,291
4914118.311,12|
90086.293,60]
465912.900,37]
64922.983,591
7085.760,00]
252.014,00]

|

24551.012,581
62608.082,92|
29021.975,84]
106167.840,72]
71870.598,141
4905842.154,35]
76183.237,38]
453869.394,53|
58018.417,141
7085.760,00]

|

19302.609,891
56774.768,301
20622.308,45]
65016.392,14]
55399.682,171
4764038.681,73]
66738.114,47|
397966.817,39|
51588.271,851
7085.760,00]

|

5248.402,691
7633.314,62|
8599.667,39]
41151.448,58]
16470.915,971
141803.472,62|
11445.122,91]
55902.577,14]
6430.145,291

|

1291.162,421
3106.592,48|
6554.071,97]
20370.888,43]
7816.996,15]
8276.156,771
13903.056,22]
12043.505,84]
6904.566,45]
|

252.014,00]

|

| DEPARTAMENTUA | HASIERAKOD AURR| IGOERAK | BEHERAPENAK | BEHIN BET AURR| ONART. OBLIG. | ORDAINKETAK | OBLIG - ORDAIN| KTU. GERAKINAK]|
| DEPARTAMENTO | PTO. INICIAL | AUMENTOS | DISMINUCIONES| PTO DEFINITIVO| OBLIG. RECON.| PAGOS | OBLIG - PAGOS | REMANENTE CTO.|
[ | | | | | [ | [ [
| 18-07 DPTO. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS | | 13.524,74]| | 13.524,74]| 13.524,74| 13.524,74| |

[ | | | | | | | | |
[ [-mmmmmmmmmee e [-mmmmmmmmo e [-mmmmmmmmme e [-mmmmmmmmo e [-mmmmmmoe e [-mmmmmmmooa e [-mmmmmmmmee e [-mmmmmmmee e [
| 2018 GUZTIRA URTEAN-TOTAL AND 2018 | | 13.524,74| | 13.524,74| 13.524,741 13.524,741 |

[ | -=--mmm e e |-=mnmmm e e | -=mnmmm e e |-=mnmmm e e |-=mnmmm e e |-=mmmmmmm e | -=mnmmmmmmm |-=mmmmmmmm [
[ [ | | | | | [ [ [
[ [-mmmmmmmmeee e [-mmmmmmomoo e [-mmmmmmmmme e [-mmmmmmomoe e [-mmmmmmoe e [-mmmmmmmmoo e [-mmmmmmmeme e [-mmmmmmmeme e [
|GUZTIRA AURREKO EKITALDIETAN-TOTAL EJERCICIOS PREVIOS | | 13.524,74| | 13.524,74| 13.524,741 13.524,741 | |
[ | -=mnmmmmmom e |-=-nmmm e e |-=mnmmmmm e |-=mmmm e e |-=mnmmm e e |-=mnmmmm e | -=mnmmmmmmm | -=mnmmmmmmm [
[ [ [ [ [ [ [ [ [ [
| 21-02 DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA | | 793.255,29] | 793.255,29] 793.255,29] 192.481,89] 600.773,40] |
| 21-03 DPTO. MEDIO AMB. Y OBRAS HIDRA | | 65.959,02] | 65.959,02] 45.655,01] | 45.655,01] 20.304,01]
| 21-07 DPTO. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS | | 5478.449,04] | 5478.449,04] 5478.449,04] 5478.449,04] | |
| 21-08 DPTO. DE POLITICAS SOCIALES | | 1150.031,44] | 1150.031,44] 1082.155,491 1065.411,00] 16.7644,491 67.875,95]
| 21-09 CULTURA, COOP., JUV. Y DEPOR | | 785.866,39| | 785.866,39| 785.866,39| 785.866,39| | |
[ [ [ [ [ [ [ [ [ [
[ | --mmm o m e e — | --mmm o m e e — e — . e — | --mmmm e [
|GUZTIRA AURREKO EKITALDIAN-TOTAL EJERCICIO ANTERIOR | | 8273.561,18l | 8273.561,18l 8185.381,221 7522.208,321 663.172,90] 88.179,961
[ | -=mnmmmmmmm |-=mmmmmm e | -=mnmmmmmmm |-=mmmmmm e | -=mmmmm e |-=mnmmmm e |-=mnmmmmm e |-=mnmmmm e [
[ [ [ [ [ [ [ [ [ [
[ | --mmm o m e e ——— | --mmm o m e e ——— e e —— e — | --mmmm e [
|GUZTIRA ERANTSITAKO KREDITUAK-TOTAL CREDITOS INCORPORADOSI | 8287.085,92| | 8287.085,92| 8198.905,961 7535.733,06] 663.172,90] 88.179,961
[ [ [

[

[

[

[

[

[

[

[

[

[

[

[

[
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IGUZTIRA ORAINGO EKITALDIAN-TOTAL EJERCICIO CORRIENTE

______________ |
5620139.005,00]

IGUZT ERANT. KTUAK.+ORAINGO EK.-TOT EJ. CTE.+CTOS. INCORP.| 5620139.005,00]

345074.684,511

81389.119,26| 5883824.570,25| 5803217.379,56| 5507869.139,45]
[-mmmmmmm e e R e [-mmmmmmmmm e [-mmmmmmmmmeee e e [-mmmmmmm e [

295348.240,111

80519.010,731

80607.190,691
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1

DATA-FECHA.. 20-03-2023
00.00.0000 - 31.12.2022

DEPARTAMENTUA
DEPARTAMENTO

HASIERAKO AURR
PTO. INICIAL

IGOERAK |
AUMENTOS |
|

BEHERAPENAK | BEHIN BET AURR| ONAR ESK GARBI| BILDUT - ITZUL|
DISMINUCIONES| PTO DEFINITIVO| DCHOS REC NETO| RECAUD - DEVOL|

18-06 DPTO. HACIENDA Y FINANZAS

2018 GUZTIRA URTEAN-TOTAL AND 2018

GUZTIRA AURREKO EKITALDIETAN-TOTAL EJERCICIOS PREVIOS
21-06 DPTO. HACIENDA Y FINANZAS

GUZTIRA AURREKO EKITALDIAN-TOTAL EJERCICIO ANTERIOR

GUZTIRA ERANTSITAKO ZORKETAK-TOTAL DEBITOS INCORPORADOS

22-01 DIPUTADO GENERAL

22-02 DEPARTAMENTO DE GOBERNANZA
22-03 DPTO. MEDIO AMB. Y OBRAS HIDRA
22-06 DEPARTAMENTO DE PROMOCIGN ECON
22-05 MOVILIDAD Y ORDENACIGN DEL TER
22-06 DPTO. HACIENDA Y FINANZAS
22-07 DPTO. INFRAESTRUCTURAS VIARIAS
22-08 DPTO. DE POLITICAS SOCIALES
22-09 CULTURA, COOP., JUV. Y DEPOR

GUZTIRA ORAINGO EKITALDIAN-TOTAL EJERCICIO CORRIENTE

13.524,74]|
|

13.524,74|

13.524,741

|
11165.702,95]
|

11165.702,95]

2892.141,77|
|

2892.141,771

| |
| 988.743,00]
| 4836.000,00]
| 7576.901,00]
| 1752.500,00]
| 3846.300,00]
| 5540600.151,00]
| 1692.751,00]
| 58121.159,00]
| 726.500,00]
| |
|-====mmmmmme- |
| 5620139.005,00]

GUZT ERANT. ZRKTAK.+ORAINGO EK.-TOT EJ. CTE.+DTOS.INCORP.| 5620139.005,00]

2436.324,291
252210.901,361
6.029,60]
670.978,371
74.245,711

|

255398.479,331

266577.707,02]

|

13.524,74]|

|
______________ I
13.524,74|

13.524,741
______________ |
|

8273.561,18]

|
______________ |
8273.561,18]|

8287.085,92|
______________ |
|

988.743,001
4836.000,00]
7576.901,00]
1752.500,00]
6282.624,291
5792811.052,36|
1698.780,60]
58792.137,371
798.745,711

|

|

989.133,091
3786.219,08]
870.756,20]
5847.795,48]
6925.475,321
5765195.082,23]
2868.724,52]
64786.681,51]
1917.582,641
|

I
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
_______________ |
|

989.133,091
3676.556,08]
659.496,80]
5740.513,15]
4751.276,00]
5711924.033,12|
2848.726,52|
45666.199,00]
1733.554,98|

|

h875537.484,33| 5853165.450,07| 5777989.486,74|

2892.141,77| 5883824.570,25| 5853165.450,07| 5777989.486,74|
e R J---mm oo R e e R R [

KONTAB. - CONTAB.
KOBR. DAGOENA|  ITZULKETAK |
PTE. DE COBRO| DEVOLUCIONES |
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109.663,00] 66.499,59|
211.259,40] 383,771
107.282,33]| 387.382,411
2174.199,32| 26.788,321
53271.049,11] 1809705.587,33]|
| 6.163,37]
19118.482,51] 787.524,991
184.027,661 34.902,05]

[ [
——————————————— ——
75175.963,33| 1811015.231,83]

75175.963,33| 1811015.231,83|




